
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.07.2017       Ужгород     № 209 

 

Про переоформлення  та надання дозволів  

на розміщення об’єктів зовнішньої реклами 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», статті 16 Закону України  «Про рекламу», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами», рішення виконкому від 30.05.2012 

року  № 164 «Про порядок розміщення зовнішньої реклами  у м. Ужгороді», 

розглянувши заяви суб’єктів підприємницької діяльності, виконком  міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Переоформити на підставі договору купівлі –  продажу з товариства з 

обмеженою відповідальністю «Амалкер Закарпаття» на фізичну особу- 

підприємця Палінкаша  Івана Олеговича раніше надані дозволи на розміщення 

рекламних конструкцій «білборд» розміром 6 м  х  3 м за адресами: 

  вул. Лінтура, 10 – 1 од.; 

  вул. Докучаєва, 10 – 1 од.; 

  вул. Докучаєва, 26 – 1 од.; 

  вул. Грушевського, 25 – 1 од.; 

  вул. Університетська, 18 – 1 од.; 

  вул. Університетська, 14 – 1 од.; 

  вул. Університетська, 12 – 1 од.; 

  вул. Університетська, 12 А – 1 од.; 

  на розі вул. Грибоєдова – Штефана – 1 од.; 

  вул. Собранецька, 180 – 1 од. 

2. Переоформити на підставі договору купівлі –  продажу з приватного 

підприємства дизайн - студія «Жорж» на фізичну особу- підприємця Палінкаша  

Івана Олеговича раніше надані дозволи на розміщення рекламних конструкцій 

«білборд» розміром 6 м  х  3 м за адресами: 

   перехрестя вул. Гагаріна –  Проектної – 1 од.; 

   на розі вул. Гагаріна –  Краснодонців – 1 од.; 



   вул. Минайська, 28 –  1 од.; 

   вул. Грибоєдова –  1 од.; 

   вул. Станційна – 1 од.; 

   вул. Грушевського, 29 –  1 од.; 

   перехрестя вул. Гагаріна –  Огарьова –  1 од.; 

   вул. Минайська, 38 –  1 од.  

          3. Надати приватному підприємству «Вінтаж Тріада» строком на 5 років 

дозвіл на розміщення рекламної конструкції (беклайт) розміром 4 м х 3 м по 

вул. Шумній (біля АЗС «ОККО») – 1 од. 

4. Зобов'язати  ПП «Вінтаж Тріада» та ФОП Палінкаша І.О. укласти 

(переукласти) з департаментом міського господарства договори тимчасового 

користування місцями для розміщення зовнішньої реклами. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                                                                                        Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


